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中華基督教會香港區會
信徒培育部
金色《門徒》課程：「在生命樹下」
教材訂購表

船運需時，為免延誤，請於開課前2個月預訂。多謝合作！





· 敬請務必清楚填寫以下全部資料

訂購導師姓名：　　　　　　　　　　　　　　　事奉崗位：　　　　　　　　　　　　
參加導師訓練班日期：　　　　　　　年　　　　期望到取所訂教材日期：　　　　　前
預備開課日期：　　　　　　　　預算畢業日期：　　　　　　　　預備開班數目：　　　
任教導師姓名：　　　　　　　　　　　　　　　助教姓名：　　　　　　　　　　　　
聯絡電郵︰_______________________________________________________________

─※─附學員名單及學員畢業紫色〈門徒〉課程年份表格【請參附頁】─※─

	教　　材
	單　價
	數　量
	金　額

	中文版

	研讀手冊
	$200.00
	
	$

	導師指南
	$120.00
	
	$

	VCD
	$1,600.00
	
	$

	英文版（YOUTH EDITION）及參攷書

	Study Manual
	$200.00
	
	$

	Teacher Helps
	$ 85.00
	
	$

	Teaching the Bible to Adults & Youth
	$220.00
	
	$

	
	總　計
	$



備　註：	1.	堂會必須有具備認可資格之教牧同工方可訂購教材及開班。
2. [bookmark: _GoBack]請將教材訂購表連同訂購費用（支票抬頭「中華基督教會香港區會」）寄交區會辦事處事工部收，以憑辦理。所有訂購區會均以收票作實方代為向循道衛理聯合教會訂購。
3. 區會於收到教材訂購表後將蓋章確認及傳真回有關堂會存檔，稍後堂會接獲通知時必須派員攜同該傳真確認文件到區會領取。區會恕未能提供送貨服務。
4. 教材訂購表一經區會收妥確認後，訂購數量一律不得刪減。
5. 整個（32課）課程完結後，請盡快將畢業學員名單（請參附頁）傳真（：2397 7405）區會事工部收，以便存檔及向循道衛理聯合教會索取畢業證書及襟章。
6. 如有任何查詢，請致電話2397 1022與區會王綺雯姊妹聯絡。


　　　　　　　　　　　堂主任牧師／主任　　　　　　　　　　（簽署）


年　　月　　日


區會專用

	收表日期：
	付款日期：

	確 認 人：
	確認日期：

	領取人簽署：
	領取教材日期：

	經 手 人：
	備　註：





金色《門徒》課程︰「在生命樹下」
學員(新生)名單及學員畢業紫色《門徒》年份表格

· 敬請務必清楚填寫以下全部資料(表格如不敷應用，請自行影印)

所屬堂會︰________________________________________

任教導師姓名︰(1) _______________	 (2) _______________	(3) _______________	

              (4) _______________	 (5) _______________	(6) _______________	
			
助教姓名︰(1) _______________	 (2) _______________	(3) _______________	

              (4) _______________	 (5) _______________	(6) _______________	
	
(7) _______________	 (8) _______________	(9) _______________	

學員(新生)名單︰

	1
	2

	姓   名
	畢業紫色《門徒》
課程年份
	姓   名
	畢業紫色《門徒》
課程年份

	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	

	5.
	
	5.
	

	6.
	
	6.
	

	7.
	
	7.
	

	8.
	
	8.
	

	9.
	
	9.
	

	10.
	
	10.
	

	11.
	
	11.
	

	12.
	
	12.
	





· 報讀金色《門徒》課程的學員必須修畢紫色《門徒》課程滿一年或以上，不足一年者，區會將不會向循道衛理聯合教會代購《研讀手冊》


※為尊重版權，請勿自行複印《研讀手冊》。※

